
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 397

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:22:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2019

N° do Processo: 77

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2019 09:45:00

Valor estimado: Não definido

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/pa-prefeitura-municipal-de-aguas-de-lindoia-comunica-a-todos-os-interessados-que-se-encontra-aberto-no-departamento-de-compras-e-licitacoes-os-seguintes-processosp-pnbspp-ppregao-presencial-nordm-0522019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-visando-a-apresentacao-/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Objeto:
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra
aberto no Departamento de Compras e Licitações os seguintes processos:
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada visando à
apresentação de shows artísticos variados, com artistas locais ou regionais, durante a realização do
“Festival de Inverno de 12 a 28 de julho de 2.019”, neste município, conforme anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 01/07/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min.
Período de Disponibilização do Edital: De 17/06/2019 até 28/06/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra
aberto no Departamento de Compras e Licitações os seguintes processos:
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada visando à
apresentação de shows artísticos variados, com artistas locais ou regionais, durante a realização do
“Festival de Inverno de 12 a 28 de julho de 2.019”, neste município, conforme anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 01/07/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min.
Período de Disponibilização do Edital: De 17/06/2019 até 28/06/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra
aberto no Departamento de Compras e Licitações os seguintes processos:
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada visando à
apresentação de shows artísticos variados, com artistas locais ou regionais, durante a realização do
“Festival de Inverno de 12 a 28 de julho de 2.019”, neste município, conforme anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 01/07/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min.
Período de Disponibilização do Edital: De 17/06/2019 até 28/06/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2019 00:00:00 CONTRATO CAIO Baixar

10/07/2019 00:00:00 COMUNICADO JULGAMENTO RECURSO Baixar

10/07/2019 00:00:00 PARECER RECURSO Baixar

04/07/2019 00:00:00 RECURSO CLEUZA SANTOS Baixar

04/07/2019 00:00:00 COMUNICADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

01/07/2019 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

17/06/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d17da933c497ab6eafe1695a992af9f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f442fc0d78e9ae4e7182604d3b25c30.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77acb45fb368a2470d66e4b5c689ebbf.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4947f3dd5b720d2598b4b9a3df6c38cc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/299be1baff7a508082701167fd8eb18f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2e67813aa216e505353edabcddda171.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04fc335c49e9a63ddc577d1a1c9aec3b.pdf

